
浅井商事

うがいキャッチ 06-3360-00 浅井商事 7
70ML

 ¥968(税込み)

商品説明

●内側の親指の当たる部分にへこみが付いており、
⼿の⼒や感覚が弱くなっている⽅でも使⽤できます

。●どんな姿勢でも⼝元に密着できるよう3⽅向にゆ
るやかなカーブが付いています。

商品スペック

●容量：770ml
●カラー：グリーン
●製品サイズ：W197×D130×H65mm
●材質：ポリプロピレン
●耐熱温度：130℃
●個装⼊数：1個

770ML
4905203103489
06-3360-00
00632210
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1160 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1037


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1204
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